

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21324 งานสะพานคนเดินข้ามหรือทางลอด ในทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศ์วาน - ดอนเมือง ที่ กม. 18+340 (สะพานลอย
ชอยวิภาวดีรังสิต 64)
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ **406,040.00** บาท **411._21324_31**

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 13-ก.ค.-69

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	CONCRETE PAINTING	SQ.M.	170.00	157.00	26,690.00
2	STEEL PEDRESTIAN BRIDGE PAINTING	SQ.M.	1,350.00	281.00	379,350.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					406,040.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

406,040.00.....บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกุลดิลก หาญภักดีปฎิมา) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวชิรวิทย์ สวัสดิ์สินธุนาท) ขผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท. (ว.)

อนุมัติราคาประมาณ **406,040.00**.....บาท (เงินสี่แสนหกพันสี่สิบบาทถ้วน)

.....
(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์) ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำอา

รหัสงาน 21324 งานสะพานคนเดินข้ามหรือทางลอด

ในทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศ์วาน - ดอนเมือง ที่ กม. 18+340 (สะพานลอย ซอยวิภาวดีรังสิต 64)

ปริมาณงาน 1 แห่ง

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 34.94 บาท)

13-ก.ค.-69

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	CONCRETE PAINTING	SQ.M.	170.00	123.25	20,952.50	1.2759	157.25	157.00	26,690.00
2	STEEL PEDRESTIAN BRIDGE PAINTING	SQ.M.	1,350.00	220.42	297,567.00	1.2759	281.23	281.00	379,350.00
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			รวมค่างานทั้งหมด	406,040.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	406,040.00

รวมค่างานต้นทุน 1 โครงการ 318,519.50

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)

ค่างานต้นทุน (ด้านบาท)	ไม่เงิน	5.00	0.32	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานสะพาน
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2759	1.2759	-	1.2759

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกุลดิศกร หาญภักดีปฎิมา) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวชิรวิทย์ สวัสดิ์ต้นอุณา) ขณ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท.(ว)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานสะพานคนเดินข้ามหริอทางลอด

รหัสงาน 21324 งานสะพานคนเดินข้ามหริอทางลอด ในทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศ์วาน - ดอนเมือง

ที่ กม. 18+340 (สะพานลอย ขอยวิภาวดีรังสิต 64)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 34.94 บาท

13-ก.ค.-69

1 CONCRETE PAINTING

(สีน้ำอะคริลิค)

คิดจากพื้นที่	1.00	ตร.ม.				
ค่าน้ำยารองพื้น 1 เทียว สีทับหน้า 2 เทียว	1.00	ตร.ม.	@	47	=	47.00 บาท/ ตร.ม.
ค่าน้ำยาฆ่าเชื้อรา 1 เทียว	1.00	ตร.ม.	@	8.25	=	8.25 บาท/ ตร.ม.
ค่าแรงทา (รวมท้าน้ำยาฆ่าเชื้อรา)	1.00	ตร.ม.	@	58	=	58.00 บาท/ ตร.ม.
ค่าทำความสะอาด ,เตรียมพื้นที่	1.00	ตร.ม.	@	10	=	10.00 บาท/ ตร.ม.
ค่างานต้นทุน					=	123.25 บาท/ตร.ม.

2 STEEL PEDRESTIAN BRIDGE PAINTING

(สีน้ำมัน)

คิดจากพื้นที่	1.00	ตร.ม.				
ค่าน้ำยารองพื้น 1 เทียว สีทับหน้า 2 เทียว	1.00	ตร.ม.	@	58	=	58.00 บาท/ ตร.ม.
ค่าแรงทา	1.00	ตร.ม.	@	36	=	36.00 บาท/ ตร.ม.
ค่าแรงขัดสีเดิมออก (ใช้เครื่องขัด)	1.00	ตร.ม.	@	10	=	10.00 บาท/ ตร.ม.
อัตราการทำงาน 1 วัน ทาได้	75	ตร.ม.				
ค่าเช่ารถบรรทุกติดกระเช้าไปให้	1.00	คัน	@	6060	=	6,060.00 บาท
ค่าน้ำมัน	30.00	ลิตร	@	34.94	=	1,048.20 บาท
คนขับรถ	1.00	คน	@	500.00	=	500.00 บาท
รวม					=	7,608.20 บาท
เฉลี่ยค่าเช่าเครื่องจักรต่อ ตร.ม.					=	101.44 บาท/ ตร.ม.
ค่าผ้าใบกันเศษวัสดุตกหล่น (คิดใช้ 50%ของพื้นที่ทาสี)	1.00	ตร.ม.	@	11.52	=	11.52 บาท/ ตร.ม.
(ใช้งานซ้ำ 3 ครั้ง)						
ค่าติดตั้งและรื้อถอน (คิด 30% ของค่าวัสดุ)	1.00	ตร.ม.	@	3.46	=	3.46 บาท/ ตร.ม.
เฉลี่ยค่าติดตั้งผ้าใบกันเศษวัสดุต่อ ตร.ม.					=	14.98 บาท/ ตร.ม.
รวมค่างานต้นทุน					=	220.42 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภูธลิตก หาญภักคิปปิฎา) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจิรวิทย์ สวัสดิ์สินธุนาท) ขณ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวอภิชา ชูศรี) รอ.ขท.(ว)